Dane aktualne na dzień: 17-08-2025 20:47
Link do produktu: https://geminitech.pl/modul-zasilacza-hsm3350i-p-4083.html
Moduł zasilacza
HSM3350I
Dostępność Dostępny
Czas wysyłki 48 godzin
Numer katalogowy Moduł nadzorowanego zasilacza 3A, 12V DC
z podwójn
Producent DSC
Opis produktu
Moduł nadzorowanego zasilacza 3A, 12V DC z podwójnym wyjściem AUX oraz podwójnym źródłem zasilania rezerwowego,
dedykowany do współpracy z systemami PowerSeries PRO. Możliwość podłączenia 3-4 modułów w zależności od systemu, dwa
niezależnie nadzorowane akumulatory. Stopień bezpieczeństwa - Grade 3, rozszerzona diagnostyka, dołączony zasilacz
HS65WPS. Pobór prądu: 35mA. Napięcie zasilania: DC 18V. Wymiary płytki PCB: 190 x 96.5 mm.
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)
wygenerowano w programie shopGold